

Gaijin IVS

Ågade 98 st tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/08/2021

Tue Topholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gaijin IVS
Ågade 98 st tv
2200 København N

CVR-nr: 37935905
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med computerprogrammering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 106 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		590.986	-112.686
Personaleomkostninger			-73.138
Lønninger		-691.688	
Andre omkostninger til social sikring		-4.260	0
Andre personaleomkostninger		-2.979	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-107.941	-185.824
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.045	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.174	0
Ordinært resultat før skat		-113.070	-185.824
Årets resultat		-113.070	-185.824
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.070	-185.824
I alt		-113.070	-185.824

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.000	367.125
Tilgodehavender i alt		290.000	367.125
Likvide beholdninger		211.024	1.488
Omsætningsaktiver i alt		501.024	368.613
AKTIVER I ALT		501.024	368.613

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-7.015	106.055
Egenkapital i alt		-7.014	106.056
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		210.284	174.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		297.754	81.327
Kontraktlige forpligtelser		0	6.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		508.038	262.557
Gældsforpligtelser i alt		508.038	262.557
PASSIVER I ALT		501.024	368.613

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret